
ZARZĄDZENIE NR 147/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. poz. 2245) 
w związku z § 9 ust.1 pkt 2 Uchwały Nr XVI/199/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 08 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 11449B96-9400-4A82-9115-C24E39F096DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 147/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 61 270 517,95 0,00 61 270 517,95

80101 Szkoły podstawowe 33 646 135,90 1 670 000,00 35 316 135,90

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 646 135,90 1 670 000,00 35 316 135,90

80104 Przedszkola  22 601 911,59 -1 594 348,00 21 007 563,59

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

2 346 498,00 30 386,35 2 376 884,35

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 178 724,59 -1 624 348,00 18 554 376,59

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 689,00 -386,35 76 302,65

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 323 804,46 -75 652,00 4 248 152,46

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 323 804,46 -75 652,00 4 248 152,46

80195 Pozostała działalność 698 666,00 0,00 698 666,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

695 166,00 -100,00 695 066,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 100,00 3 600,00

Razem: 61 270 517,95 0,00 61 270 517,95

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 11449B96-9400-4A82-9115-C24E39F096DC. Podpisany Strona 1




